1
A Honeywell Company
ANWENDUNGSBEREICH
Mit dem Übergangssockel US 7900 und  einem Ölfeuer-
ungsautomaten TF 701-1 / TF 801, kann ein älteres Gerät
der Typenreihe KBR / TF 20 - TF 21 A - TF 22 ersetzt werden.
Vorerst müssen die Anschlüsse der Fotozelle im bestehen-
den Sockel gelöst werden. Anschliessend wird der Über-

Die Fotozelle muss auf Klemme A + B des
Übergangssockels angeschlossen werden.
BESTELLANGABEN
ARTIKEL BESTELLTEXT ART. NR.
Übergangssockel US 7900 18780
Technische Änderungen vorbehalten.
 FZ 612
 FZ 711S  TF 800
 US 7900
 FZ 612
 FZ 711S  TF 800
 US 7900
 FZ 612
 FZ 711GKBR 612 A
KBR 614 A
KBR 617 A
KBR 617 C
 KBR 611
 FZ 612